

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگاریش اندک باشد

و سازگاریش بسیار

تنبیه الخواطر، ج. ۲، ص. ۱۲۳

### ورزشی



### حضور ورزشکاران فارس در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور



روح الله نجمی رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس در جلسه هماهنگی هیئت‌های ورزشی گفت: مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور در ۲۷ رشته ورزشی با همکاری ادارات کل آموزش و پرورش پس از دو سال وقفه با حضور ورزشکاران فارس برگزار خواهد شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روح الله نجمی رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: این مسابقات قرار است از بیست و هشتم مرداد ماه تا ششم شهریورماه در ۸ استان کشور برگزار شود، به همین منظور اولین جلسه هماهنگی درخصوص نحوه حضور ورزشکاران هیئت‌های ورزشی در این دوره از مسابقات برگزار شد. وی افزود: در این جلسه مقرر گردید رشته‌های ورزشی حاضر در این دوره از المپیاد استعدادهای برتر ضمن هماهنگی به منظور اعزام تیم مسابقات انتخابی به منظور شناسایی منتخبین اعزامی به المپیاد استعدادهای برتر برگزار و گزارش مربوطه به معاونت قهرمانی ارسال گردد.

نجمی بیان داشت: همچنین حوزه معاونت توسعه امور ورزش به

منظور بررسی روند اجرایی برنامه‌های هیئت‌های حاضر در المپیاد به صورت هفتگی با روسای هیئت‌ها جلساتی برگزار خواهد نمود تا درخصوص برگزاری اردوهای آمادگی و رفع موانع و مشکلات پیش رو نیز برنامه‌ریزی صورت پذیرد.

لازم به ذکر است المپیاد استعدادهای برتر در بخش پسران در ۲۷ رشته و در بخش دختران ۱۴ رشته حضور خواهند داشت و طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان در دو رشته تنیس روی میز و دو و میدانی دو نفر از شرکت کنندگان الزاماً باید از ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی محلی حضور داشته باشند.

### قضاوت داور خوزستانی در مسابقات کشتی جایزه بزرگ اسپانیا

داور خوزستانی در مسابقات کشتی جایزه بزرگ اسپانیا قضاوت می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، میلاد قلاوند داور بین‌المللی کشتی پس از موفقیت در آزمون ورودی کلاس ارتقای درجه داور، در مسابقات کشتی جایزه بزرگ کشور اسپانیا که ۱۵ تا ۲۰ تیرماه برگزار می‌شود به قضاوت می‌پردازد.

### درخشش ورزشکاران رزمی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور

رئیس هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد از درخشش و کسب ۵ مدال رنگارنگ ورزشکاران رزمی استان در رقابت‌های کیک بوکسینگ WKa کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سید مسلم حسینیان با بیان این خبر بیان داشت: مسابقات کیک بوکسینگ Wka قهرمانی کشور به میزبانی استان خوزستان و در شهر دزفول برگزار شد. حسینیان، رئیس هیئت رزمی استان افزود: این مسابقات با شرکت ۱۹ تیم از کشور از ۷ تا ۱۲ تیرماه و ۶۰۰ ورزشکار رزمی برگزار شد.

رئیس هیئت رزمی کهگیلویه و بویراحمد افزود: تیم منتخب کیک بوکسینگ Wka استان در این مسابقات و به مربیگری سجاد حیدرپور موفق به کسب مقام‌های و مدال‌های خوش‌رنگ زیر شد: کسب مقام اول و مدال طلای محمد حسین طاهرپور کسب مقام اول و مدال طلای محمد نیک فر کسب مقام دوم و مدال نقره امیرحسین طاهرپور کسب مقام دوم و مدال نقره پدram جلال زاده کسب مقام سوم و مدال برنز علی‌رضا پناهی

سکوی نخست رده سنی زیر ۱۴ سال ایستاد.

نخستین دوره مسابقات رده‌های سنی سال با حضور بیش از ۷۰۰ شرکت کننده از سراسر کشور در بخش دختران و پسران به میزبانی زمین‌های تنیس مجموعه ورزشی آزادی در حال برگزاری است.

### بانوی شیرازی بر سکوی سوم مسابقات دو و میدانی پیشکسوتان قهرمانی جهان ایستاد



مرضیه تنگستانی بانوی شیرازی در ماده ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی مسابقات دو و میدانی پیشکسوتان قهرمانی جهان به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت دو و میدانی پیشکسوتان جهان به میزبانی کشور فنلاند در حال برگزاری است.

مرضیه تنگستانی بانوی شیرازی در ماده ۱۰ کیلومتر پیاده‌روی

سومین جایزه را در دست گرفت.

سکوی دوم و میدانی پیشکسوتان قهرمانی جهان به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت.

پیشکسوت شیرازی به عنوان نماینده کشورمان در رده سنی بالای ۶۰ سال به این عنوان دست یافت.

### قهرمانی تنیسور شیرازی در مسابقات تنیس رده‌های سنی کشور



سام عطاران نوجوان شیرازی قهرمان رده سنی زیر ۱۴ سال مسابقات تنیس رده‌های سنی کشور شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات تنیس رده‌های سنی کشور با معرفی برترین‌های رده‌های سنی پایان یافت.

پس از یک هفته رقابت تنیسورها در مسابقات تنیس رده‌های سنی کشور، پسران برای کسب عناوین برتر با هم روبرو شدند.

سام عطاران نوجوان شیرازی بر

سکوی نخست رده سنی زیر ۱۴ سال ایستاد.

نخستین دوره مسابقات رده‌های سنی سال با حضور بیش از ۷۰۰ شرکت کننده از سراسر کشور در بخش دختران و پسران به میزبانی زمین‌های تنیس مجموعه ورزشی آزادی در حال برگزاری است.

## وادث

### کلاهبرداری میلیاردی پیچ اینستاگرامی به بهانه فروش عمده روغن موتور

به گزارش حادثه ۲۴ فرماده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از کشف پرونده کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ یک میلیارد ریال توسط پلیس فتا در این شهرستان خبر داد.

به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ مهدی مهران فر گفت: در پی شکایت حضوری یکی از شهروندان مینی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، موضوع با جدیت در دستور کار مأموران پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت.

در بستر فضای مجازی از شهروندان انتظار می‌رود قبل از خرید یا فروش هرگونه کالا از طریق سایت‌های اینترنتی به شکل عینی کالای مورد نظر را مشاهده و بعد از اطمینان از صحت ادعای افراد، اقدام به پرداخت وجه نمایند.

دستگیری ۵۷ نفر سارق در جاجرم طی امدان

سرهنگ رضا قندی فرمانده انتظامی شهرستان جاجرم نیز در ادامه با بیان اینکه در سه ماه ابتدای سال جاری ۵۷ نفر سارق دستگیر و ۸۰ فقره سرقت نیز کشف شده است، گفت: با تمام توان در مقابل مخلان نظم و امنیت ایستاده و اجازه نمی‌دهیم تا امنیت و آرامش مختل شود.

وی اظهار کرد: از ابتدای فروردین ماه تا پایان خرداد ماه سال جاری، در حوزه کشف سرقت‌ها به نسبت مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش را شاهد هستیم. وی با اشاره به اینکه در این مدت ۵۷ نفر سارق دستگیر شده‌اند، افزود: در دستگیری این افراد ۸۰ فقره سرقت نیز کشف شده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه فرد کلاهبردار که ساکن یکی از استان‌های مرکزی بود به بهانه فروش عمده و ارزان روغن موتور در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کند.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با بررسی اظهارات شاکی پرونده و همچنین انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی و بعد از اخذ نایب قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان با اشاره به اینکه متهم در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش کلاهبرداری‌های اینترنتی

مجرم سابقه‌دار پس از آزادی از زندان نقشه عجیبی برای سرقت کشیده؛ او با همدستی همسرش به باغ‌های اطراف تهران می‌رفتند و میوه‌ها را می‌چیدند و آنها را با وانت اجاره‌ای به فروش می‌رساندند.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، از چندین قبل گزارش سرقت‌هایی عجیب از باغ‌های شرق تهران به پلیس گزارش می‌شد. یکی از مالباخته‌ها می‌گفت: من حوالی فشم باغ میوه دارم و معمولاً آخر هفته به آنجا می‌روم. مدتی قبل ننگهانی در باغ استخدام کرده بودم اما او به تازگی تسویه حساب کرده و از باغ رفته بود. من هم در جست‌وجوی یک نگهبان جدید بودم.

تا اینکه آخر هفته وقتی برای سرکشی به باغ رفتم، با صحنه عجیبی مواجه شدم. درختان باغ من پر از میوه بودند اما آن روز تمامی میوه‌ها از درخت‌ها چیده شده بود. این مرد تنها باغداری نبود که خبر از غیب شدن میوه‌های باغش می‌داد. اظهارات بقیه مالباخته‌ها هم همین بود. همه می‌گفتند وقتی آخر هفته قدم در باغ خود گذاشتند، با سرقت میوه‌های باغ مواجه شدند. در این شرایط گروهی از مأموران تحقیقات برای یافتن سرخشی آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل اتفاقی افتاد که به دستگیری سارقان منجر شد. ماجرا از این

### در آمدزایی عجیب زن و شوهر جوان با باغ مردم!

قرار بود که نگهبان یکی از باغ‌های حوالی فشم که برای شرکت در مراسم ختم یکی از بستگانش راهی شهرستان شده بود، وقتی به باغ برگشت، متوجه حضور افراد غریبه در آنجا شد. یک خودروی وانت هم داخل باغ بود که در قسمت بار آن تعدادی جعبه پر از نگیان که از قبل ماجرای سرقت از باغ‌های دیگر را شنیده بود، مخفیانه با صاحب باغ تماس گرفت و وقتی مطمئن شد که افراد غریبه سارق هستند، پلیس را خبر کرد. او همزمان در باغ را از بیرون قفل کرد تا سارقان نتوانند فرار کنند و به این ترتیب وقتی مأموران در محل حاضر شدند، دزدان که زن و شوهری جوان بودند، دستگیر شدند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از باغ‌ها اقرار کردند و در ادامه برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفتند.

مردی که در اتهام ورود غیرمجاز به باغ‌ها و سرقت میوه دستگیر شده، مجرمی سابقه‌دار است. او می‌گوید که سرقت‌ها را با همدستی همسرش انجام می‌داده و پس از سرقت، میوه‌ها را با وانت می‌فروختند.

برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۴۱۱۱۸۸۰۰۳۴۵ و شماره بایگانی ۱۴۰۰۰۳۵۴ این اداره، له خانم ستاره کوه کن علیه ورثه مرحوم سید ماشاله سعیدیان موضوع سند ازدواج شماره ۲۰۳۳۹-۸۹/۰۹/۰۴ دفترخانه ازدواج ۵۲ کازرون، موازی هفتصد و هشتاد و هشت سهم مشاع از هشتصد و سه سهم سهام شش‌دانگ پلاک ۲۰۹۶/۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۷ فارس کازرون به نشانی کازرون خیابان انقلاب جنوبی - کوچه ۷ شهید سعیدی که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری مساحت شش‌دانگ ۱۹۵/۷۲ مترمربع می‌باشد دارای امتیازات آب - برق - گاز - یک چشمه دستشویی - محوطه سازی و دیوار چینی می‌باشد محدود به این حدود: شمالاً در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول دیوار به دیوار بطول ۱۱ متر و پانزده سانتی متر به دو هزار و نود و شش سانتی سی سانتی متر به دو هزار و نود و شش اصل سوم دیوار بدیوار بطول ۵ متر و نود و شش سانتی متر به دو هزار و نود و شش اصل اول دیوار بدیوار بطول ۴ متر به دو قسمت اول دیوار است بطول بیست سانتی متر بشماره ۴ فرعی از ۴۱۳۴ اصلی غربا در دو قسمت مرحوم سید ماشاله سعیدیان فرزند سید احمد به شماره ملی ۲۳۷۰۱۴۵۳۰۷ پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزشیابی و در قبال اصل طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ در اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۷/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می‌شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی‌های احتمالی و سایر هزینه‌های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است متقاضی خرید مورد مزایده میبایست قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز ۱۰٪ مبلغ پایه مزایده به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید. (این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می‌گردد.)

### آگهی مزایده مال غیر منقول

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ ۳۸۵۲۷ ۹۸ م الف

رضا رجیبی زاده - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت کازرون

### کشف ۱۹۵ کیلو تریاک در داراب



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب یک دستگاه وانت مزدا توقیف و در بازرسی از آن ۱۹۵ کیلو تریاک کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور روستایی مروارید به سمت حسین مرده به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک و دستور ایست را صادر کردند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۹۵ کیلو تریاک کشف شد، تصریح کرد: راننده پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

### کشف ۲۰۹ کیلوگرم گیاه دارویی قاچاق در استهبان



فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از کشف ۲۰۹ کیلوگرم گیاه دارویی قاچاق از نوع شیره انغوزه به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پلیس مواد مخدر حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۲۰۹ کیلوگرم گیاه دارویی قاچاق از نوع شیره انغوزه کشف و راننده نیز دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان با بیان اینکه کارشناسان ارزش گیاهان دارویی کشف شده را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.